
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2024 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2024 rok, zgodnie z treścią 
załącznika do niniejszego zarządzenia, przy czym rozwiązane rezerwy dotyczy rezerwy ogólnej. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
59.865.629,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 40.762.963,00 zł, 

2) wydatki majątkowe – 19.102.666,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Pollak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9319086D-0230-4295-8CB8-5DDCE3F8B9F3. Podpisany Strona 1



Załącznik

do Zarządzenia Nr 7/2024

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 10 stycznia 2024 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 761 969,00 761 743,00

Rezerwy ogólne i celowe 761 969,00 761 743,00

4810 Rezerwy 761 969,00 761 743,00

801 Oświata i wychowanie 18 116 422,00 18 116 422,00

Szkoły podstawowe 12 926 318,06 12 906 318,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 572 728,00 552 728,00

Pozostała działalność 186 000,00 206 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00

855 Rodzina 5 359 947,00 5 360 173,00

Wspieranie rodziny 127 883,00 128 109,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 226,00

59 865 629,00 59 865 629,00

226,00

Razem: 0,00

20 000,00

226,00

85504 226,00

80101 -20 000,00

-20 000,00

80195 20 000,00

75818 -226,00

-226,00

0,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

-226,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9319086D-0230-4295-8CB8-5DDCE3F8B9F3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/2024 WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA z dnia 10 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Zalacznik 1


